Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE EMPENHO Nº 2120002 2 ......................................................................................................................................................................
EXTRATO DE EMPENHO Nº 2120001 2 ......................................................................................................................................................................
EXTRATO DE EMPENHO Nº 25110007 2 ....................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 23 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 90

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE EMPENHO Nº 2120002

EXTRATO DE EMPENHO Nº 2120002
REF.:  Dispensa  de  Licitação   nº  019/2020,  Processo  nº
064/2020; OBJETO: serviços de digitalização e armazenamento
em meio eletrônico dos documentos essenciais e obrigatórios à
prestação  de  contas  anual  do  exercício  de  2020,  conforme
determinação  da  instrução  normativa  046/052  do  TCE-MA;
DOTAÇÃO:  02 02 03 – Secretaria Municipal de Administração,
Finanças e Infraestrutura; 04 122 0003 2017 000 - Manutenção
e  Funcionamento  da  Unidade  Administrativa;  Elemento  de
Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica; VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais);
CONTRATADA:  ERICEIRA  ASSESSORIA  CONTABIL  EIRELI
ME,  CNPJ:  26.771.000/0001-89;  CONTRATANTE:  Jorge  Luiz
Brito de Oliveira, Prefeito Municipal de Duque Bacelar - Ma.
Em, 02 de dezembro de 2020.  Adv.  Sandra Maria da Costa
OAB/PI – 4650 Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 1b972ac9551a3542c5d6a370fec9fd5d

EXTRATO DE EMPENHO Nº 2120001

EXTRATO DE EMPENHO Nº 2120001
REF.:  Dispensa  de  Licitação   nº  020/2020,  Processo  nº
065/2020; OBJETO: confecção de totem dispensar álcool em gel
70%; Dotação:  020204-Secretaria Municipal de Saúde; 10 301
0024 2080 – Manut e Funcionamento da Atenção Basica - PAB;

Elemento  de  Despesa:  3.3.90.39.00  -  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica; VALOR GLOBAL: R$ 7.590,00 (sete
mil,  quinhentos  e  noventa  reais);  CONTRATADA:  Clennya
Rejane Costa Simão 75608103300, CNPJ: 38.138.338/0001-87;
CONTRATANTE:  Kamila  Santana,  Secretária  Municipal  de
Saúde, Duque Bacelar-Ma, Em 02 de dezembro de 2020. Adv.
Sandra Maria da Costa OAB/PI – 4650 Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: ab073726738cc093cde08a02c2d9cac4

EXTRATO DE EMPENHO Nº 25110007

EXTRATO DE EMPENHO Nº 25110007
REF.: Dispensa nº 021/2020, Processo nº 066/2020; OBJETO:
serviços  de  consultoria  para  o  levantamento  de  dados,
preparação,  execução,  encaminhamento,  acompanhamento
junto  ao  MPS  para  fins  de  preenchimento  do  DRAA  do
FAPEDUQUE, exercícios de 2019 e 2020; AMPARO LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93, Art. 24, inciso II, (Redação dada pela Lei
nº  9.648,  de  1998)  (Vide  Decreto  nº  9.412,  de  2018);
DOTAÇÃO:  009 271 0032 2121 - Manutenção e Funcionamento
do  FAPEDUQUE;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.39.00  -
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  VALOR
GLOBAL:  R$  10.500,00  (dez  mil  e  quinhentos  reais);
CONTRATADA:  JOSÉ  CARLOS  DE  S.  ARAUJO,  CNPJ:
11.883.650/0001-49;  CONTRATANTE: Marcos Antônio Aguiar
Oliveira, Presidente do Fundo de aposentadoria e pensões dos
servidores  de  Duque Bacelar/MA,   Em,  02 de  dezembro de
2020. Antônio Aguiar Oliveira Presidente.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 446c0963de7100608ac09d8268341b5a

DUQUE BACELAR, QUARTA * 23 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 90

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUARTA * 23 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 90

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-12-23T06:00:06-0300